

**Korsholm Holding, Skjern ApS**

**Jægervej 5, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 27 92 51 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Lars Korsholm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Korsholm Holding, Skjern ApS  
Jægervej 5  
6900 Skjern

CVR-nr.: 27 92 51 54  
Stiftet: 30. juni 2004  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
14. regnskabsår

**Direktion**

Lars Korsholm  
Henrik Korsholm

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

**Dattervirksomheder**

Guntex A/S, Ringkøbing-Skjern  
Bøsseemager Korsholm A/S, Ringkøbing-Skjern

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	20.896	19.882	23.034	20.880	19.481
Resultat af ordinær primær drift	31	244	3.938	2.602	2.350
Finansielle poster, netto	-1.881	-2.365	-2.335	-2.451	-2.164
Årets resultat	-1.456	-1.720	1.205	75	251
<b>Balance:</b>					
Balancesum	67.885	74.783	79.647	83.724	82.221
Egenkapital	11.464	15.023	16.902	17.551	17.550
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	7.964	4.554	4.116	2.956	-939
Investeringsaktivitet	-228	-3.193	-282	-1.295	-4.697
Finansieringsaktivitet	-11.752	157	-4.107	-7.142	848
Pengestrømme i alt	-4.016	1.518	-274	-5.481	-4.788
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	47	47	45	44	42
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	129,8	164,8	-	-	-
Soliditetsgrad	16,9	20,1	21,2	21,0	21,3
Egenkapitalforrentning	-11,0	-10,8	7,0	0,4	1,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

**Likviditetsgrad**

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

**Soliditetsgrad**

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning**

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

De øvrige selskabers hovedaktiviteter består i køb, salg, reparation af jagt-, fiske- og sportsudstyr samt drift af skydebane. Herudover sælger de også jagtrejser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.343 kr. mod -12.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.456.303 kr. mod -1.719.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende og forbedret resultat for 2017/18 sammenholdt med 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	Koncern		Morderselskab	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.896.008</b>	<b>19.881.706</b>	<b>-25.343</b>	<b>-12.045</b>
1 Personaleomkostninger	-18.513.086	-17.345.205	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.351.787	-2.292.649	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.174.286	-1.301.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.756	57.929	32.962
Andre finansielle indtægter	56.118	103.919	804	7.511
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.937.588	-2.479.153	-395.176	-566.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.850.335</b>	<b>-2.121.626</b>	<b>-1.536.072</b>	<b>-1.839.911</b>
4 Skat af årets resultat	394.032	401.839	79.769	120.124
<b>5 Årets resultat</b>	<b>-1.456.303</b>	<b>-1.719.787</b>	<b>-1.456.303</b>	<b>-1.719.787</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Morderselskab	
		2017	2016	2017	2016
<u>Note</u>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Grunde og bygninger	14.369.831	15.761.348	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.165.195	1.817.556	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.535.026	17.578.904	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	24.383.771	27.660.369
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.250	107.812	0	0
10	Andre tilgodehavender	15.000	15.000	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	41.250	122.812	24.383.771	27.660.369
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.576.276</b>	<b>17.701.716</b>	<b>24.383.771</b>	<b>27.660.369</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Moderselskab	
		2017	2016	2017	2016
<u>Note</u>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	43.503.622	46.354.218	0	0
	Varebeholdninger i alt	43.503.622	46.354.218	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.099.021	8.323.066	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.306.153	1.268.109
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	782.456	548.265	782.456	548.265
11	Udskudte skatteaktiver	0	0	193.514	120.124
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	80.432	6.000	80.432
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	36.313	0
	Andre tilgodehavender	318.644	110.597	0	0
12	Periodeafgrænsningsposter	369.889	872.364	0	0
	Tilgodehavender i alt	8.576.010	9.934.724	2.324.436	2.016.930
	Likvide beholdninger	228.784	791.858	7.098	185.955
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.308.416</b>	<b>57.080.800</b>	<b>2.331.534</b>	<b>2.202.885</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>67.884.692</b>	<b>74.782.516</b>	<b>26.715.305</b>	<b>29.863.254</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		Koncern		Moderselskab	
		2017	2016	2017	2016
<u>Note</u>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	600.000	600.000	600.000	600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	8.383.771	9.160.369
	Overført resultat	9.814.022	11.922.637	1.430.251	2.762.268
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	2.500.000	1.050.000	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.464.022</b>	<b>15.022.637</b>	<b>11.464.022</b>	<b>15.022.637</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
13	Hensættelser til udskudt skat	230.361	512.225	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>230.361</b>	<b>512.225</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
14	Gæld til realkreditinstitutter	13.222.587	14.649.997	0	0
15	Kreditinstitutter i øvrigt	1.310.083	8.310.016	0	0
16	Gæld til pengeinstitutter	1.350.000	1.650.000	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.882.670	24.610.013	0	0

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	Koncern		Moderselskab		
	Note	2017	2016	2017	2016
Kortfristet del af langfristet gæld		1.751.559	2.276.246	0	0
Gæld til pengeinstitutter		17.788.685	14.335.859	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.955.186	2.177.881	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.606.861	4.644.076	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	13.167.409	12.468.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	29.934	0
Anden gæld		12.205.348	11.203.579	2.053.940	2.372.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.307.639	34.637.641	15.251.283	14.840.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.190.309</b>	<b>59.247.654</b>	<b>15.251.283</b>	<b>14.840.617</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>67.884.692</b>	<b>74.782.516</b>	<b>26.715.305</b>	<b>29.863.254</b>

**17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****18 Eventualposter****19 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli					
2016	600.000	0	11.922.637	2.500.000	15.022.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.506.303	1.050.000	-1.456.303
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	2.512.643	0	2.512.643
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	0	-2.002.787	0	-2.002.787
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	0	-112.168	0	-112.168
	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>9.814.022</b>	<b>1.050.000</b>	<b>11.464.022</b>

**Egenkapitalopgørelse for moderselskabet**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli					
2016	600.000	9.160.369	2.762.268	2.500.000	15.022.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-776.598	-1.729.705	1.050.000	-1.456.303
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	397.688	0	397.688
	<b>600.000</b>	<b>8.383.771</b>	<b>1.430.251</b>	<b>1.050.000</b>	<b>11.464.022</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	-1.456.303	-1.719.787
20 Reguleringer	3.759.027	4.195.457
21 Ændring i driftskapital	7.468.153	3.477.021
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	9.770.877	5.952.691
Renteindbetalinger og lignende	56.120	113.675
Renteudbetalinger og lignende	-1.937.588	-2.479.153
Pengestrøm fra ordinær drift	7.889.409	3.587.213
Betalt selskabsskat	74.431	966.406
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>7.963.840</b>	<b>4.553.619</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-253.665	-3.528.422
Salg af materielle anlægsaktiver	25.953	13.517
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	322.259
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-227.712</b>	<b>-3.192.646</b>
Afdrag på langfristet gæld	-9.252.028	157.257
Betalt udbytte	-2.500.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-11.752.028</b>	<b>157.257</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-4.015.900</b>	<b>1.518.230</b>
Likvider primo	-13.544.001	-15.062.231
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-17.559.901</b>	<b>-13.544.001</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	228.784	791.858
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-17.788.685	-14.335.859
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-17.559.901</b>	<b>-13.544.001</b>



**Noter**

	Koncern			
	2016/17	2015/16		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	15.804.826	14.811.185		
Pensioner	1.955.350	1.793.777		
Andre omkostninger til social sikring	374.026	348.213		
Personaleomkostninger i øvrigt	378.884	392.030		
	<b>18.513.086</b>	<b>17.345.205</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	47		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på bygninger	1.494.232	1.399.822		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.358	814.468		
Mindre nyanskaffelser	83.003	70.581		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-2.806	7.778		
	<b>2.351.787</b>	<b>2.292.649</b>		
	Koncern		Moderselskab	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	373.644	354.243
Andre finansielle omkostninger	1.937.588	2.479.153	21.532	212.691
	<b>1.937.588</b>	<b>2.479.153</b>	<b>395.176</b>	<b>566.934</b>

**Noter**

	Koncern		Moderselskab	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0	-6.379	0
Årets regulering af udskudt skat	-394.032	-401.839	-73.390	-120.124
	<b>-394.032</b>	<b>-401.839</b>	<b>-79.769</b>	<b>-120.124</b>

	Moderselskab	
	2016/17	2015/16
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-776.598	-3.960.954
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.729.705	-258.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.456.303</b>	<b>-1.719.787</b>

	Koncern	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	30.985.607	28.154.533
Tilgang i årets løb	102.715	2.831.074
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.088.322</b>	<b>30.985.607</b>
Afskrivninger primo	-15.224.259	-13.824.437
Årets afskrivninger	-1.494.232	-1.399.822
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-16.718.491</b>	<b>-15.224.259</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.369.831</b>	<b>15.761.348</b>

## Noter

	Koncern	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	8.134.275	8.597.190
Tilgang i årets løb	150.950	697.348
Afgang i årets løb	-55.046	-1.160.263
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.230.179</b>	<b>8.134.275</b>
Afskrivninger primo	-6.316.719	-6.641.198
Årets afskrivninger	-777.358	-814.462
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.093	1.138.941
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-7.064.984</b>	<b>-6.316.719</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.165.195</b>	<b>1.817.556</b>

	Moderselskab	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	16.000.000	16.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.000.000</b>	<b>16.000.000</b>
Opskrivninger primo	11.660.369	13.121.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.278.260	-994.569
Udbytte	-2.500.000	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	397.688	-159.549
Regulering interne avancer	103.974	-306.836
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.383.771</b>	<b>11.660.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.383.771</b>	<b>27.660.369</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Korsholm Holding, Skjern ApS
Guntex A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	15.311.625	989.972	15.311.625
Bøssemager Korsholm A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	9.441.731	-2.268.232	9.441.731
		<b>24.753.356</b>	<b>-1.278.260</b>	<b>24.753.356</b>

**Noter**

	Koncern	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	394.850	394.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>394.850</b>	<b>394.850</b>
Opskrivninger primo	-287.038	35.221
Årets opskrivninger	-81.562	-322.259
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-368.600</b>	<b>-287.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.250</b>	<b>107.812</b>
<b>10. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	15.000	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
	Moderselskab	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	120.124	0
Udskudt skat af årets resultat	73.390	120.124
	<b>193.514</b>	<b>120.124</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	193.514	120.124
	<b>193.514</b>	<b>120.124</b>
	Koncern	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	369.889	872.364
	<b>369.889</b>	<b>872.364</b>

## Noter

	Koncern	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>13. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	512.255	1.019.831
Udskudt skat af årets resultat	-394.032	-462.605
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	112.138	-45.001
	<b>230.361</b>	<b>512.225</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	965.433	1.101.511
Omsætningsaktiver	-28.324	-25.758
Fremført underskud fra tidligere år	-706.748	-563.528
	<b>230.361</b>	<b>512.225</b>
<b>14. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.674.146	16.146.243
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.451.559	-1.496.246
	<b>13.222.587</b>	<b>14.649.997</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.610.942	7.912.709
<b>15. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.310.083	8.790.016
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-480.000
	<b>1.310.083</b>	<b>8.310.016</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	741.336
<b>16. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.650.000	1.950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-300.000
	<b>1.350.000</b>	<b>1.650.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	150.000	450.000

## Noter

---

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 14.370 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.326 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.749 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	43.504 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.099 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.165 t.kr.
Andre tilgodehavender	319 t.kr.

Til sikkerhed for Intersport Danmark A/S, har selskabet stillet aktier for nom. 240 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 18. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en gennemsnitlig årlig lejeydelse på 54 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restydelse på 178 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån mv.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet betalingsgarantier på 2.732 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 19. Nærtstående parter

#### Øvrige nærtstående parter

Lars Korsholm

Henrik Korsholm

#### Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra normale vederlag, være gennemført transaktioner med nærtstående parter.

**Noter**

	Koncern	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>20. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.271.590	2.222.062
Andre finansielle indtægter	-56.119	-103.919
Øvrige finansielle omkostninger	1.937.588	2.479.153
Skat af årets resultat	-394.032	-401.839
	<b><u>3.759.027</u></b>	<b><u>4.195.457</u></b>
 <b>21. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	2.850.596	3.338.651
Ændring i tilgodehavender	1.365.844	1.338.992
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.251.713	-1.041.073
Andre ændringer i driftskapital	0	-159.549
	<b><u>7.468.153</u></b>	<b><u>3.477.021</u></b>